
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA N. 3 SIENA NORD 

Via Leonida Cialfi, 29 53100 Siena 

tel. 0577/271898 – fax 0577/247451 

email: info@atcsienanord.it 

DELIBERA N. 36 

SIENA Lì 30/08/2019 

 

 

COGNOME NOME PRESENTE ASSENTE 

BARRESI SALVATORE X  

BELIGNI ROBERTO  DIMISSIONARIO 

BONECHI MARCELLO X  

BUTINI ENRICO X  

CIACCI GIORGIO X  

PAPINI FABIO X  

PERICOLI ANDREA X  

PRUNETI LORENZO X  

RADI MARCO X  

VIVARELLI ROBERTO X  

 

 

OGGETTO: Trasferimento sede ATC 3 SIENA NORD 

 

 

Punto 6 ODG: Ragguaglio situazione nuovo ufficio 

 

 

Il Comitato di Gestione dell’ATC 3 Siena Nord 
 

VISTO lo stanziamento di € 30.000,00 nel bilancio preventivo 2019 relativo alle spese di trasloco, di 

cui si allega aggiornamento spese effettuate;  
 

VISTO che in data 5 agosto 2019 i lavori nei locali in via Leonida Cialfi 29 int.2 a Siena sono stati 

ultimati;  
 

VALUTATO che il trasloco dei beni mobili dalla vecchia sede in Via Massetana Romana 34 a Siena 

verso la nuova sede è stato ultimato in data 26 agosto 2019; 
 

VALUTATO come tutto l’impianto sia funzionante sia nelle parti informatiche, telefoniche e di 

condizionamento; 
 

VALUTATA la consegna effettiva delle chiavi da parte della C.I.T.I.S. Soc.Coop. avvenuta in data 

21.08.2019; 

PRESO VISIONE del contratto di affitto con la C.I.T.I.S. Soc.Coop. firmato in data 21.08.2019; 

 con voto unanime 

      

DELIBERA 

- di trasferire la propria sede legale, amministrativa ed effettiva in Via Leonida Cialfi n.29 int.2 a Siena; 

- di aggiornare a tal proposito il proprio Statuto e la propria modulistica; 



 2 

 

 

 

- di dare mandato al Presidente di eseguire tutte le chiusure delle utenze nella sede di Massetana 

Romana 34 a Siena e di procedere con la richiesta del deposito cauzionale a suo tempo versato per 

il precedente contratto alla ditta Massetana SRL; 

 

 

F.to in originale  
 

Il Presidente        Il Segretario Verbalizzante 

Roberto Vivarelli       Andrea Pericoli 

 


